Начальнику лагеря
Сычевой О.В.
  от  ________________________
                (ФИО заявителя) ____________________________

[bookmark: _1od7ams3lxk5]ЗАЯВЛЕНИЕ
о зачислении в ЛДП «Радуга»
[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить ребенка, родителем (законным представителем) которого я являюсь, в лагерь с дневным пребыванием с 2.06.25 по 23.06.25
Сообщаю следующие сведения о ребенке:
фамилия: _________________________________________________________;
имя: _____________________________________________________________;
отчество (при наличии): ____________________________________________;
дата рождения: ____________________________________________________;

_____________________                                                                   _______________________
    (дата)                                                                                                            (подпись)

Начальнику лагеря
Сычевой О.В.
  от  ________________________
                (ФИО заявителя) ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о зачислении в ЛДП «Радуга»
Прошу зачислить ребенка, родителем (законным представителем) которого я являюсь, в лагерь с дневным пребыванием с 2.06.25 по 23.06.25
Сообщаю следующие сведения о ребенке:
фамилия: _________________________________________________________;
имя: _____________________________________________________________;
отчество (при наличии): ____________________________________________;
дата рождения: ____________________________________________________;

_____________________                                                                   _______________________
    (дата)                                                                                                            (подпись)